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Titulaire d’AMM au Maroc :

sanofi-aventis Maroc. Route de Rabat R.P.1,

Ain Sebad, Casablanca

Lahcen BOUCHAQUIR, Pharmacien Responsable.
Nom et adresse du fabricant :

Maphar. Km 10, Route cdtiére 111, Ql-Zenata,
Ain Sebad, Casablanca
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Titulaire de I'AMM : sanofi-aventis Maroc
Route de Rabat R.P1 BP2611 - Ain Sebad 20250,
Casablanca - Maroc

Fabricant : sanofi-aventis Maroc

km 10, route cOtiére 111, Quartier industriel Zenata
Ain Sebad 20250 Casablanca - Maroc
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NOM:BENNIS BRAHIM ID :

Sexe :Homme

Age :80

Date :9-7-2020
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Durée Echantillon: 7s
FC: 635 bpm
Durée P : 97 ms
Durée QRS : 110 ms

Durée T : 292 ms

Intervalle PR :

Intervalle QT :
Intervalle QTc :
AxeP:

Axe QRS :
AxeT:

126 ms

432 ms

449 ms
44.8°
-5.0°
15.0°

QRS axis >= 330 and <=0,
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